

## Consumabile pentru echipamente de gradinarit

I.D.: 100305447

---

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.034,03 RON - 2.034,03 RON

---

Descriere: FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 347 M X 0,53 LEI = 183,91 LEI 012044 / Ham de lucru pentru motocoasa ROHL3-2602 - 2 BUC X 45,38 LEI = 90,76 LEI 004276 / (3000) 40027102108 AUTOCUT 25-2 - 4 BUC X 79,83 LEI = 319,32 LEI 013483 / 40037102115 AUTOCUT 46-2 - 2 BUC X 105,04 LEI = 210,08 LEI 000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 6 L X 39,49 LEI = 236,94 LEI 036429 / A612013 Autocut M10X1,25 - 1 BUC X 32,77 LEI = 32,77 LEI 001080 / (109775) 00008810186 PAHAR MASURA 100ML - 2 BUC X 6,72 LEI = 13,44 LEI 006629 / (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 347 M X 0,53 LEI = 183,91 LEI 045050 / RTNI001 NINJA disc universal - 1 BUC X 16,81 LEI = 16,81 LEI 046112 / 41477108112 APARATOARE PENTRU FIR FS 261 - 1 BUC X 101,68 LEI = 101,68 LEI 006854 / (6707) A1704/1 CUPLA RAPIDA CU STUT 6 - 1 BUC X 25,21 LEI = 25,21 LEI 004167 / (2755) 07811201117 VASELINA - 10 BUC X 30,84 LEI = 308,40 LEI 046809 / X047000222 AUTOCUT ECHO SRM-420/520 DS-5 - 1 BUC X 126,89 LEI = 126,89 LEI 006629 / (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 347 X 0,53 LEI = 183,91 LEI

---